
古 商 工 発 第 １ ０ １ 号  

令 和 ４ 年 ５ 月 ３ １ 日  

会 員 各位 

古 河 市 商 工 会  

 会 長   峰  英 雄  

（公印省略） 
 

「第 24回 古河関東ド・マンナカ祭り」出店参加者の募集開始について 
 

 時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、本会の事業運営につきまして、多大なるご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年度、市の活性化とイメージアップ並びに地域産業の振興を目的に「第２４回古河関東ド・

マンナカ祭り」が実施されることとなりました。 

 つきましては、下記・別添要項のとおり、出店者の募集を開始いたします。 

出店を希望される方は出店要項内容等をご確認の上、別紙「出店参加申込書」に出店費用を添えて商

工会事務局（総和事務所）までお申し込み下さい。 

なお、会場設営の関係から、テント数には限りがございますので、受付は先着順とさせていただき、

締切日前であっても予定数になり次第「受付締切」とさせていただきますので、予めご了承ください。 

 

記 

 

１．開催日時  令和４年１０月 ８日（土） 午前９時 ～ 午後５時 

            １０月 ９日（日） 午前９時 ～ 午後３時３０分 

２．会 場  古河市中央運動公園 

３．主 催  古河市（主管：古河関東ド・マンナカ祭り実行委員会） 

４．募集テント数  ５０テント（先着順により、定数になり次第締切となります） 

※テントは１事業所１張までとさせていただきます。 

５．出店資格  古河市内に事業所を有し、その事業所で事業を営んでいること 

６．留意事項等 

①テントの又貸しや、名義貸しは禁止します。名義貸しが発覚した場合、今後祭りへの出店を禁

止するとともに、その場で出店を取りやめていただく場合もあります。 

②自社（自店）の主とする取扱品を必ず販売（PR）すること。 

③テントの配置は、実行委員会へ一任願います。 

④飲食物を取り扱う方は、腸内病原細菌検査を各自で行っていただき、検査結果の写しと別紙

「営業施設の配置図（平面図）」「取扱食品一覧」を提出して下さい。 

⑤出店申込を行う前に、必ず別紙「第 24回古河関東ド・マンナカ祭り出店要項」の内容をご確

認ください。 

⑥今後の新型コロナウイルス感染症拡大状況等により中止となる場合があります。中止の判断

が出た場合にはあらためてご連絡をさせていただきます。 

７．申込受付  

６月１５日（水）午前９時より出店申込の受付を開始し、６月３０日（木）午後５時締切とさせ
ていただきますが、締切日前でも定数になり次第締切らせていただきます。 

 

※６月１５日（水）受付初日は、窓口の混雑緩和といたしまして申込受付時間の３０分前（午前
８時３０分）より入場整理券を配布いたします。 

申込先 ： 古河市商工会「総和事務所」のみ 

※三和事務所での受付はいたしませんので、お間違えの無いようご注意下さい。 


